40 urządzenia szczegółowego o tychże ubezpiecze
niach, przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, w dniu 2 (14) Wrze
śnia 1844 roku wydanego, nui honor wezwać osoby posiadające ubezpieczenia za świa
dectwami w poniżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi, które dopuściły zaległości w o-
płaeie składek należnych po dzień 1 (13) Czerwca 1882 r., aby z wniesieniem takowych
zaległości, zgłosiły się do niżej podpisanej Jeneralnej Ajentury St. Petersburskiego Towa
rzystwa Ubezpieczeń, w przeciwnym bowiem razie, jeżeli należności te nie będą uiszczone
przed 1 (13) Stycznia 1883 r., zobowiązania Towarzystwa względem zalegających, na mocy
wyżej przytoczonego urządzenia szczegółowego, w zupełności ustaną.—Nadto Towarzystwo
oznajmia, że .osoby, które dopuściły wykazanych zaległości, winne są przy uiszczaniu ta
kowych, wnieść w myśl art. 40 urządzenia szczegółowego, dopłatę za opóźnienie, oraz
kop. 75 za koszta niniejszego ogłoszenia.

NOWO-O

PARYZKA FABRYKA
pod firmą

§
Rubli.

IO <.
SZWAJCARSKA DOLINA.

W Czwartek dnia 8 (20) Lipca 1882 r.

Pierwsze Wielkie Przedstawienie
SŁAWNYCH

i różnych świetnych scen czarodziejskich
wynalazek i własność

PP. Wicherley i Petitgrove
z LONDYNU,

mające w stolicach olbrzymie powodzenie
podczas przedstawień grać będzie Orkiestra

pod dyrekcją Kapelmajstra p. Pleusa.
Rlaminacja ogrodu a giorno.